
News Release 

展示会のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 5 月に開催される「CITE JAPAN 2025」に出展する運びとな

りました。今回の展示会では、株式会社乾工業所およびネオサイエンス株式会社

との共同出展により、以下の内容をご紹介いたします。

・化粧品原料の調査・調達

・受託製造・粉体加工

・CBD 原料及び CBD 分析受託

さらに、弊社取り扱いの原料「アセチル化ヒアルロン酸ナトリウム」や新製品「チ

ウリバター」も展示いたします。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご来場いただき、

ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

社員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具 

記

日時：令和 7 年 5 月 14 日（水）～16 日（金）午前 10 時から午後 5 時まで 
会場：パシフィコ横浜

ブース：Ｂ20-06 

以上


